
 
МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА СЕЛИЩНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

 

від 26.12.2025 року                                  с-ще Мирне                                                          № 131      

   

  

 

Про затвердження графіку   

прийому громадян на 2026 рік   

керівництвом Мирненської СВА  

 

 Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого         

2022 року № 2102-ІХ, наказу Міністерства розвитку громад та територій України від                   

28 лютого 2025 року № 376 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 11 березня 2025 року № 380/43786, керуючись статтею 40 

Конституції України, Законом України «Про правовий режим воєнного стану»                   

від 12 травня 2015 року № 389-VIII, статтею 22 Закону України «Про звернення громадян»          

від 2 жовтня 1996 року № 393/96-ВР, статтями 3, 11 Закону України «Про безоплатну 

правничу допомогу» від 2 червня 2011 року № 3460-VI, Указом Президента України          

від 07 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 

реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування» від 7 лютого 2008 року № 109/2008, у зв’язку з 

утворенням Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району 

Донецької області відповідно до Указу Президента України від 16 квітня 2025 року            

№ 240/2025 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій 

області» та розпорядження Президента України від 16.04.2025 року № 39/2025-рп «Про 

призначення Н. Сердюкової начальником Мирненської селищної військової адміністрації 

Волноваського району Донецької області», із метою забезпечення своєчасного та 

ефективного розгляду звернень громадян, а також з урахуванням вимог чинного 

законодавства щодо організації прийому громадян в Мирненській селищній військовій 

адміністрації Волноваського району Донецької області, 

 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:     

1. Затвердити графік проведення особистого прийому громадян керівництвом 

Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району Донецької 

області на 2026 рік, що додається.   

2. Установити, що особистий прийом громадян здійснюється в очному форматі та он-

лайн у дистанційному форматі за попереднім записом щотижня згідно графіку, за 

самостійно-визначеним місцезнаходженням керівництва Мирненської селищної 

військової адміністрації, у зв’язку з повномасштабним російським вторгненням та 

введенням воєнного стану в Україні, за допомогою засобів електронного зв’язку, за 

номером телефону: +380632321182, який розміщений у закріплених публікаціях на 

офіційному сайті та сторінках Мирненської СВА у  соціальних мережах Instagram  та 

Facebook.  



3. Попередній запис громадян на особистий прийом до керівництва Мирненської СВА 

здійснюється начальником відділу діловодства, контролю та з питань звернень 

громадян – ХРИСТОФОРОВОЮ Оксаною Сергіївною, або за відповідними 

зверненнями, що подаються на офіційну електронну адресу Мирненської СВА 

myrnenska.vca@dn.gov.ua у довільній формі, придатній для сприйняття її змісту, а 

також із зазначенням прізвища, власного ім’я, по батькові особи (за наявності), 

питання для розгляду та контактний номер телефону для зворотного зв’язку.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

    

    

 

 

Начальник Мирненської селищної  

військової адміністрації  

Волноваського району Донецької області                                                  Надія СЕРДЮКОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

mailto:myrnenska.vca@dn.gov.ua


ЗАТВЕРДЖУЮ 

начальник Мирненської селищної 

військової адміністрації  

Волноваського району   

Донецької області   

  

__________   Надія СЕРДЮКОВА   

  

26.12.2025 року  

  

 

 

 

  

 

Графік 

проведення особистого прийому громадян керівництвом Мирненської селищної 

військової адміністрації Волноваського району Донецької області   

на 2026 рік 

 

№  

з/п 

Дні місяця Години 

прийому 

П.І.Б. Посада 

 

1. 

  

Щосереди  

  

з 1300 до 1500 

особистий 

прийом 

(за попереднім 

записом) 

 

СЕРДЮКОВА   

Надія Володимирівна 

 

 

Начальник 

Мирненської СВА 

 

2. 

 

Щочетверга 

з 1300 до 1500 

особистий 

прийом 

(за попереднім 

записом) 

 

НІКОЛАЄВА   

Василина Петрівна 

 

 

 

Заступник 

начальника 

Мирненської СВА   

 

  

 

 

Начальник відділу діловодства,   

контролю та з питань звернень громадян   

Мирненської СВА                     Оксана ХРИСТОФОРОВА  


	МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
	ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

